EDITAL DE RESULTADO FINAL 02/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

                         VOLCIR CANUTO, Prefeito Municipal de Brunópolis-SC, no

uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado Edital nº 04/2023.

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1º Colocado: Gecieli Souza de Gois

Brunópolis, 20 de setembro de 2023

VOLCIR CANUTO

PREFEITO MUNICIPAL